
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดอืน ตุลาคม 2565 
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอบางมลูนาก 

วันที่ 31 ตุลาคม 2565  

 
ล าดับที ่

 
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะซื้อ

หรือจ้าง 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อหรือ

จ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคา 
และราคาทีเ่สนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซือ้ 

หรือจ้าง 

เหตุผลที่
คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ

ซื้อหรือจ้าง 

1 จ้างเจ้าหน้าที่รกัษาความปลอดภัย   จาก
ส านักงานรักษาความปลอดภัย ประจ าปี 
2565 ตามอนุมัติที่น.2 บมน. -50/2565 

ลว.17 มค.2565 
 

492,200 492,200 เฉพาะเจาะ

จง 

ส านักงานรักษาความ
ปลอดภัย อผศ. 

492,000 
(ไม่รวม VAT) 

 

ส านักงานรักษาความ 
งวด 3 มี.ค. 

41,00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วน 

และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002036588 
ลว.1 ม.ค.2565 

2 งานจ้างเหมาบุคคลธรรมดาภายนอกท าความ
สะอาด สนง.กฟส.บมน. ประจ าป ี2565 ตาม
อนุมัติหลักการเลขที่ น.2 บมน.1087/2564 
ลว.27 ธค.2564 

87,324 
 

87,324 
 

เฉพาะเจาะ

จง 

นายสายฝน สิงห์ม ี 87,324 
(ไม่รวม VAT)) 

 

นายสายฝน สิงห์ม ี
งวด 3 มี.ค. 

7,277 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วน 

และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3001996091 
ลว.17 ม.ค.2565 

3 ค่าเช่าอาคารส านักงาน กฟย.ดงเจริญ 
ประจ าป ี2565   ตามอนุมัติหลักการ เลขที่ 
น.2 กซข.(งป.)2647/2564 ลว.23 ธค.2564 
(จ านวน 36 เดือน เดือนละ 9,000 บาท 
ตั้งแต่ 1 พ.ย2564 ถึง 31 ต.ค.2567) 

324,000 324,000 เฉพาะเจาะ

จง 

นางธัญญรัตน์  กะเสาทอง 324,000 
 (ไม่รวม VAT) 

นางธัญญรัตน์  กะเสาทอง 
งวด 3 มี.ค. 

9,000 
 (ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วน 

และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3001996764 
ลว.18 ม.ค.2565 

4 จ้างเหมาบุคคลภายนอกด าเนินการด้าน
มิเตอร์ ประจ าป ี2565 อนุมัติที่ น.2 
(กฟย.ดจ.) 290/2564 ลว.21 ธค.2564 

80,000 80,000 เฉพาะเจาะ

จง 

นายเอี่ยม ส าร ี 80,000  
(ไม่รวม VAT) 

 

นายเอี่ยม ส าร ี
(งวดที่ 1) 

10,160.00 
(ไม่รวม VAT) 

 

มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วน 

และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002011399 
ลว.14 ก.พ.2565 

5 งานจ้างเหมาบุคคลภายนอกรักษาความ
สะอาดส านักงาน กฟย.ดจ. ประจ าป ี2565 
ตามอนุมัติที่ น.2 กบญ.(ตป.)36334/2563 
ลว.13 พย.2563 

40,180 40,180 เฉพาะเจาะ

จง 

น.ส.นรินทร์ทิพย์  พุ่มหร่าย 40,180  
(ไม่รวม VAT) 

 

น.ส.นรินทร์ทิพย์  พุ่มหร่าย 
(งวดที่ 1) 

2,624.00 
 (ไม่รวม VAT) 

 

มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วน 

และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002005421 
ลว.2 ก.พ.2565 

แบบ สขร.1 



 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดอืน ตุลาคม 2565 
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอบางมลูนาก 

วันที่ 31 ตุลาคม 2565  

 
ล าดับที ่

 
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะซื้อ

หรือจ้าง 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อหรือจ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคา 
และราคาทีเ่สนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซือ้ 

หรือจ้าง 

เหตุผลที่
คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ

ซื้อหรือจ้าง 

9 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 15,795.30 
 

15,795.30 
 

เฉพาะเจาะจง หจก.ภูอ่ยู ่ 15,795.30 
 

หจก.ภูอ่ยู ่ 15,795.30 
 

1 

 

 

 

 

 

2001454354 
2001454383 
2001454417 
2001454438 
2001454455 
2001454492 
2001454521 
2001454557 
2001454594 

 
11 ค่าน้ าประปา สนง.กฟส.บมน. 1,664.92 1,664.92 เฉพาะเจาะจง การประปาสว่นภูมภิาค 1,664.92  

การประปาสว่นภูมภิาค 
1,664.92 1 

 

 

2001393190 
2001393217 
2001393061 

 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ สขร.1 แบบ สขร.1 



สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดอืน ตุลาคม 2565 
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอบางมลูนาก 

วันที่ 31 ตุลาคม 2565  

13 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 34,449.48 34,449.48 เฉพาะเจาะจง หจก.อโนทยัปิโตเลียม 34,449.48 หจก.อโนทยัปิโตเลียม 34,449.48 1 2001335351 
2001355378 
2001355419 
2001355492 
2001446505 
2001454645 
2001454702 
2001454722 
2001454743 
2001454802 
2001454824 
2001454854 
2001454892 
2001455025 
2001455131 
2001455185 
2001455243 
2001455274 

 
14 ค่ากระดาษถา่ยเอกสาร A4/กฟส.บมน. 1,650.00 1,650.00 เฉพาะเจาะ

จง 

 
เทคนิกอุปกรณ์ 

1,650.00 เทคนิกอุปกรณ์ 1,650.00 1 

 

2001368064 

 
 
 

 แบบ สขร.1 



สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดอืน ตุลาคม 2565 
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอบางมลูนาก 

วันที่ 31 ตุลาคม 2565 

ล าดับที ่
 

งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะ
ซื้อหรือจ้าง 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อหรือจ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคา 
และราคาทีเ่สนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซือ้ 

หรือจ้าง 

เหตุผลที่
คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ

ซื้อหรือจ้าง 
15 ค่าโทรศัพท์รายเดือน 2,482.29 2,482.29 เฉพาะเจาะจง บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาต ิ 2,482.29 บริษัท โทรคมนาคม

แห่งชาติ 
2,482.29 1 2001453985 

2001454013 
2001454095 
2001454123 
2001454158 
2001454198            

 

16 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง Fleet Card 57,774.96 57,108.657,
774.962 

เฉพาะเจาะจง ธนาคารกรุงไทย จ ากัด 57,774.96 ธนาคารกรุงไทย จ ากัด 57,774.96 1 2001428223 
2001428225 
2001428239 
2001428242 
2001428243 
2001428300 
2001428310 
2001428316 
2001428320 
2001428337 
2001428345 
2001428377 
2001428394 
2001428422 
2001428441 
2001428467 
2001428484 
2001428496 

แบบ สขร.1 



2001428537 
2001428564 
2001428588 
2001428634 
2001428652 
2001428709 
20014286765 
2001429056 
2001429101 
2001429135 
2001429188 
2001429214 
2001429245 
2001429282 
2001429311 
2001429405          

 

 
  

หมายเหต ุ :  เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล 
ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี ้
1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสอืกรมบัญชีกลาง ดว่นที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560  
              ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง 
2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบยีบฯ ข้อ 79 วรรคสอง 
3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสอืคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  
              ด่วนที่สุด ที ่กค (กวจ-) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561                                                                                                        
4 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1 – 3 

แบบ สขร.1 


